24° TROFEO "AYRTON SENNA™

: . -
. napO > Gara NazionaleENPEA .ﬂ:' .
internazionale 2 Automobile Club d’ltalia

13-14-15 Dicembre 2019 SP@RT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Senior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1 1471272019 13:10 .

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:44:15

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
9 13:53:32.089 1:00.876
(1) ALBANESE FEDERICO 10 13:54:32.693
1 13:45:19.166 1:02.913 11 13:55:34.520 1:01.827
2 13:46:20.283 1:01.117 12 13:56:35.463 1:00.943
3 13:47:21.768 1:01.485
4 13:48:22.716 1:00.948 (170) PULITO FRANCESCO
5 13:49:23.838 1:01.122 1 13:45:20.082 1:03.365
6 13:50:25.272 1:01.434 2 13:46:22.063 1:01.981
7 13:51:26.170 1:00.898 3 13:47:23.290 1:01.227
8 13:52:27.208 1:01.038 4 13:48:24.510 1:01.220
9 13:53:28.048 5 13:49:26.311 1:01.801
10 13:54:29.400 1:01.352 6 13:50:27.549 1:01.238
11 13:55:31.029 1:01.629 7 13:51:28.684 1:01.135
12 13:56:32.396 1:01.367 8 13:52:29.816
9 13:53:31.040 1:01.224
(901) PAPARO MICHAEL BARBARO 10 13:54:32.309 1:01.269
1 13:45:19.379 1:03.032 11 13:55:34.410 1:02.101
2 13:46:20.506 1:01.127 12 13:56:36.565 1:02.155
3 13:47:21.839 1:01.333
4 13:48:22.848 1:01.009 (231) RUSSO VITTORIO MARIA
5 13:49:23.908 1:01.060 1 13:45:21.719 1:04.673
6 13:50:25.025 1:01.117 2 13:46:23.183 1:01.464
7 13:51:25.909 1:00.884 3 13:47:24.924 1:01.741
8 13:52:26.834 1:00.925 4 13:48:25.909 1:00.985
9 13:53:27.675 5 13:49:28.186 1:02.277
10 13:54:29.192 1:01.517 6 13:50:30.536 1:02.350
11 13:55:31.814 1:02.622 7 13:51:31.618 1:01.082
12 13:56:32.766 1:00.952 8 13:52:32.900 1:01.282
9 13:53:33.701 1:00.801
(424) SCOGNAMIGLIO FRANCESCO PIO 10 13:54:34.392 1:00.691
1 13:45:20.222 1:03.378 11 13:55:34.906
2 13:46:21.787 1:01.565 12 13:56:36.595 1:01.689
3 13:47:22.578 1:00.791
4 13:48:23.629 1:01.051 (333) BARACCO VALENTINO
5 13:49:24.339 1 13:45:23.269 1:04.902
6 13:50:25.342 1:01.003 2 13:46:25.063 1:01.794
7 13:51:26.263 1:00.921 3 13:47:27.808 1:02.745
8 13:52:27.045 1:00.782 4 13:48:29.068 1:01.260
9 13:53:27.881 1:00.836 5 13:49:30.490 1:01.422
10 13:54:29.078 1:01.197 6 13:50:31.493 1:01.003
1 13:55:31.988 1:02.910 7 13:51:32.645 1:01.152
12 13:56:32.946 1:00.958 8 13:52:33.536 1:00.891
9 13:53:34.599 1:01.063
(57) GRADITO RAFFAELE 10 13:54:35.365
1 13:45:20.580 1:04.101 11 13:55:36.154 1:00.789
2 13:46:22.866 1:02.286 12 13:56:36.930 1:00.776
3 13:47:23.935 1:01.069
4 13:48:24.752 (328) DEMARTIS DANIELE
5 13:49:25.804 1:01.052 1 13:45:23.449 1:04.788
6 13:50:27.155 1:01.351 2 13:46:25.449 1:02.000
7 13:51:28.388 1:01.233 3 13:47:27.073 1:01.624
8 13:52:29.513 1:01.125 4 13:48:28.290 1:01.217
9 13:53:31.190 1:01.677 5 13:49:29.278 1:00.988
10 13:54:32.465 1:01.275 6 13:50:30.699 1:01.421
11 13:55:33.780 1:01.315 7 13:51:32.306 1:01.607
12 13:56:35.047 1:01.267 8 13:52:33.832 1:01.526
9 13:53:34.923 1:01.091
(49) COMANDUCCI CRISTIAN 10 13:54:35.598
1 13:45:22.170 1:05.010 11 13:55:36.528 1:00.930
2 13:46:23.417 1:01.247 12 13:56:37.546 1:01.018
3 13:47:25.271 1:01.854
4 13:48:26.306 1:01.035 (329) ABBATE ALESSIO MARIO
5 13:49:27.772 1:01.466 1 13:45:20.356 1:03.440
6 13:50:29.710 1:01.938 2 13:46:23.107 1:02.751
7 13:51:30.436 1:00.726 3 13:47:24.388 1:01.281
8 13:52:31.213 1:00.777 4 13:48:25.249 1:00.861
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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13-14-15 Dicembre 2019 SP@RT

24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Senior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1 1471272019 13:10 .

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:44:15

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
5 13:49:27.240 1:01.991 1 13:45:18.635 1:02.491
6 13:50:30.450 1:03.210 2 13:46:20.022 1:01.387
7 13:51:31.897 1:01.447 3 13:47:22.247 1:02.225
8 13:52:33.271 1:01.374 4 13:48:23.566
9 13:53:34.101 5 13:49:25.219 1:01.653
10 13:54:35.016 1:00.915 6 13:50:27.503 1:02.284
11 13:55:36.722 1:01.706 7 13:51:29.979 1:02.476
12 13:56:37.679 1:00.957 8 13:52:34.186 1:04.207
9 13:53:36.882 1:02.696
(5) LEVORATO GIANMARCO 10 13:54:39.704 1:02.822
1 13:45:23.584 1:06.256 11 13:55:43.340 1:03.636
2 13:46:26.290 1:02.706 12 13:56:47.757 1:04.417
3 13:47:28.288 1:01.998
4 13:48:29.480 1:01.192 (390) DI FILIPPO SAMUELE
5 13:49:31.210 1:01.730 1 13:45:25.559 1:06.243
6 13:50:34.847 1:03.637 2 13:46:28.248 1:02.689
7 13:51:36.828 1:01.981 3 13:47:30.256 1:02.008
8 13:52:38.008 1:01.180 4 13:48:32.464 1:02.208
9 13:53:39.158 1:01.150 5 13:49:35.260 1:02.796
10 13:54:40.165 6 13:50:37.770 1:02.510
11 13:55:41.371 1:01.206 7 13:51:39.529 1:01.759
12 13:56:42.485 1:01.114 8 13:52:41.385 1:01.856
9 13:53:43.840 1:02.455
(240) POCOL NICK 10 13:54:45.351 1:01.511
1 13:45:23.818 1:05.395 1 13:55:46.596
2 13:46:26.691 1:02.873 12 13:56:48.131 1:01.535
3 13:47:28.163 1:01.472
4 13:48:29.279 (503) CONGIU DOMENICO
5 13:49:31.471 1:02.192 1 13:45:25.433 1:06.525
6 13:50:34.691 1:03.220 2 13:46:28.156 1:02.723
7 13:51:37.520 1:02.829 3 13:47:30.100 1:01.944
8 13:52:38.730 1:01.210 4 13:48:31.622 1:01.522
9 13:53:39.977 1:01.247 5 13:49:33.022
10 13:54:41.559 1:01.582 6 13:50:35.167 1:02.145
11 13:55:42.776 1:01.217 7 13:51:39.066 1:03.899
12 13:56:43.948 1:01.172 8 13:52:41.928 1:02.862
9 13:53:44.055 1:02.127
(7) GRACIA FILHO RICARDO 10 13:54:45.668 1:01.613
1 13:45:26.151 1:06.914 11 13:55:47.105 1:01.437
2 13:46:28.906 1:02.755 12 13:56:48.766 1:01.661
3 13:47:30.525 1:01.619
4 13:48:32.538 1:02.013 (35) FELICI FEDERICO
5 13:49:34.020 1:01.482 1 13:45:26.708 1:05.786
6 13:50:35.481 1:01.461 2 13:46:29.672 1:02.964
7 13:51:38.532 1:03.051 3 13:47:30.967 1:01.295
8 13:52:40.948 1:02.416 4 13:48:32.656 1:01.689
9 13:53:42.789 1:01.841 5 13:49:35.062 1:02.406
10 13:54:43.859 6 13:50:36.338
11 13:55:44.991 1:01.132 7 13:51:38.502 1:02.164
12 13:56:46.989 1:01.998 8 13:52:40.744 1:02.242
9 13:53:44.687 1:03.943
(454) SALVAGGIO ALESSIO CALOGERO 10 13:54:46.042 1:01.355
1 13:45:24.462 1:05.698 11 13:55:47.371 1:01.329
2 13:46:27.413 1:02.951 12 13:56:49.004 1:01.633
3 13:47:28.929 1:01.516
4 13:48:30.188 (554) LULLI FILIPPO
5 13:49:31.644 1:01.456 1 13:45:23.941 1:04.830
6 13:50:34.267 1:02.623 2 13:46:31.245 1:07.304
7 13:51:36.174 1:01.907 3 13:47:33.795 1:02.550
8 13:52:37.843 1:01.669 4 13:48:36.074 1:02.279
9 13:53:39.612 1:01.769 5 13:49:37.976 1:01.902
10 13:54:41.867 1:02.255 6 13:50:39.960 1:01.984
11 13:55:43.621 1:01.754 7 13:51:41.907 1:01.947
12 13:56:47.160 1:03.539 8 13:52:43.983 1:02.076
9 13:53:45.455
(4) CARENINI DANNY 10 13:54:47.304 1:01.849
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Senior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Finale 1 1471272019 13:10 .

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:44:15

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
11 13:55:49.574 1:02.270 7 13:51:46.932 1:02.351
12 13:56:51.762 1:02.188 8 13:52:48.848 1:01.916

9 13:53:50.632 1:01.784
(59) MUSTO ARMANDO 10 13:54:52.370
1 13:45:25.256 1:05.341 11 13:55:54.322 1:01.952
2 13:46:27.920 1:02.664 12 13:56:56.225 1:01.903
3 13:47:29.949
4 13:48:32.271 1:02.322 (406) ARDITO ANGELO
5 13:49:34.919 1:02.648 1 13:45:26.052 1:05.957
6 13:50:37.953 1:03.034 2 13:46:30.011 1:03.959
7 13:51:40.631 1:02.678 3 13:47:32.671 1:02.660
8 13:52:42.941 1:02.310 4 13:48:35.891 1:03.220
9 13:53:45.014 1:02.073 5 13:49:38.384 1:02.493
10 13:54:47.095 1:02.081 6 13:50:41.254 1:02.870
11 13:55:50.379 1:03.284 7 13:51:44.568 1:03.314
12 13:56:53.075 1:02.696 8 13:52:47.386 1:02.818
9 13:53:49.877
(13) PICCOLO CARLO 10 13:54:54.700 1:04.823
1 13:45:23.398 1:04.846 11 13:55:57.717 1:03.017
2 13:46:25.898 1:02.500 12 13:57:00.773 1:03.056
3 13:47:27.700 1:01.802
4 13:48:28.920 (77) CASTI ANDREA
5 13:49:30.254 1:01.334 1 13:45:27.093 1:07.381
6 13:50:40.210 1:09.956 2 13:46:32.244 1:05.151
7 13:51:42.099 1:01.889 3 13:47:35.325 1:03.081
8 13:52:43.624 1:01.525 4 13:48:38.329 1:03.004
9 13:53:45.665 1:02.041 5 13:49:42.127 1:03.798
10 13:54:48.383 1:02.718 6 13:50:45.624 1:03.497
11 13:55:50.537 1:02.154 7 13:51:48.981 1:03.357
12 13:56:53.215 1:02.678 8 13:52:52.972 1:03.991
9 13:53:56.322 1:03.350
(60) BERNASCONI GAIA 10 13:55:00.068 1:03.746
1 13:45:27.410 1:06.737 11 13:56:03.561 1:03.493
2 13:46:32.028 1:04.618 12 13:57:06.176
3 13:47:34.276 1:02.248
4 13:48:36.535 1:02.259 (2) ZMORA ROE
5 13:49:39.124 1:02.589 1 13:45:27.580 1:06.444
6 13:50:41.538 1:02.414 2 13:46:32.496 1:04.916
7 13:51:44.044 1:02.506 3 13:47:36.819 1:04.323
8 13:52:46.219 1:02.175 4 13:48:43.675 1:06.856
9 13:53:48.129 5 13:49:45.902 1:02.227
10 13:54:51.366 1:03.237 6 13:50:48.044 1:02.142
11 13:55:53.794 1:02.428 7 13:51:51.171 1:03.127
12 13:56:55.807 1:02.013 8 13:52:53.262
9 13:53:55.799 1:02.537
(6) HUSSEIN YASSER SALMAN 10 13:54:58.487 1:02.688
1 13:45:26.991 1:06.466 11 13:56:06.776 1:08.289
2 13:46:30.699 1:03.708 12 13:57:09.421 1:02.645
3 13:47:33.528 1:02.829
4 13:48:36.356 1:02.828 (436) MALIZIA ARNAUD
5 13:49:38.521 1:02.165 1 13:45:20.811 1:03.979
6 13:50:41.348 1:02.827 2 13:46:22.695 1:01.884
7 13:51:43.912 1:02.564 3 13:47:24.231 1:01.536
8 13:52:46.382 1:02.470 4 13:48:24.997
9 13:53:48.430 5 13:49:27.429 1:02.432
10 13:54:51.453 1:03.023 6 13:50:30.639 1:03.210
11 13:55:53.937 1:02.484
12 13:56:56.024 1:02.087 (505) BOLVINO ANGELO RAFFAELE

1 13:45:23.317 1:04.743

(448) MACRIPO' ANTONIO MARIA 2 13:46:25.229 1:01.912
1 13:45:32.487 1:06.160 3 13:47:27.221 1:01.992
2 13:46:35.723 1:03.236 4 13:48:28.641 1:01.420
3 13:47:38.256 1:02.533 5 13:49:29.767 1:01.126
4 13:48:39.998 1:01.742 6 13:50:30.773
5 13:49:42.284 1:02.286
6 13:50:44.581 1:02.297 (421) RIZIO GIANMARCO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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24° Trofeo Invernale Ayrton Senna
IAME X30 Senior Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km ._._.

: H_N
Finale 1 14/12/2019 13:10
N .I I
Gara (12 Giri) Iniziato a 13:44:15 . .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
1 13:45:23.736 1:06.095
2 13:46:34.584 1:10.848
3 13:47:37.523 1:02.939
4 13:48:39.488 1:01.965
5 13:49:41.693 1:02.205
6 13:50:43.077 1:01.384

(27) BARDAS ALEKSANDER

1 13:45:22.280 1:04.368
13:46:23.734 1:01.454
13:47:25.054 1:01.320

13:48:25.772

13:49:31.066 1:05.294

a b wN

(451) MEZZETTI WILLIAM

1 13:45:25.077 1:06.028

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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